

बी०एड० सत्र 2023-25 में प्रवेश हेतु सूचना

द्रोणाज कॉलेज ऑफ़ मैनेजमेंट एंड टेक्निकल एजुकेशन
(डी.सी.एम.टी.ई.), 49, सुभाष रोड, देहरादून,
हे०न०ब०(एच०एन०बी०) गढ़वाल केंद्रीय विश्वविद्यालय से
सम्बद्ध

मो०न०-8171164888, 8630836601

वेबसाइट dcmtte.org

एच० एन० बी० गढ़वाल विश्वविद्यालय के बी०एड० सत्र 2023-25 में प्रवेश के इच्छुक विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त संस्थान में बी.एड.सत्र 2023-25 में प्रवेश प्रारंभ हो गये हैं। प्रवेश के इच्छुक वे सभी अभ्यर्थी दिनांक 18-10-2023 तक प्रातः 11.00 बजे से अपराह्न 04.00 बजे तक उपरोक्त पते पर संपर्क करें, जो सी.यू.ई.टी. (CUET-PG) बी०एड० प्रवेश परीक्षा 2023 में उपस्थित हुए हों, तथा जिनका परीक्षा परिणाम घोषित किया गया हो।

प्रवेश प्रक्रिया सी.यू.ई.टी. (CUET-PG) बी०एड० प्रवेश परीक्षा 2023 के प्राप्तांकों की मेरिट लिस्ट, विश्वविद्यालय द्वारा प्राप्त निर्देश तथा NCTE द्वारा निर्देशित मानदंडों/ नियमों के आधार पर होगी। प्रवेश में विषयवार तथा श्रेणीवार राज्य सरकार द्वारा निर्धारित आरक्षण मानदंडों का पूर्णतया पालन किया जाएगा।

**Drona's College of Management and Technical
Education, (DCMTE), 49, Subhash Road,
Opposite Guru Nanak Wedding Point, Dehradun,
Affiliated to HNB Garhwal (Central) University
Mob.No. 8171164888, 8630836601
College Website- dcmte.org**

All those students, who want to take admission in B.Ed. session 2023-25 of H.N.B. Garhwal University and have appeared in CUET (CUET-PG) B.Ed. Entrance Exam 2023, are informed that admission is being done for B.Ed. session 2023-25 in the above institution. Interested Candidates can apply for admission at the above address of College premises till 18-10-2023 from 11.00 am to 4.00 pm or can contact at Mob. No. [8171164888](tel:8171164888), [8630836601](tel:8630836601).

The admission process will be completed as per the guidelines provided by the HNB Garhwal University & Rules and Regulations of NCTE and Reservation Criteria by the State Government.

